
"A

COMUNE DI FURCl SICULO (ME)
aiTA' METROPOLITANA DI MESSINA

C.A.P. 98023 P.IVA 00361970833 Tel./Fox 0942 794122
SEAAÉUATO CON OCTEVIU-E SUR MER (F)

ORDINANZA N. 2Z del ^ /^ Zo

OGGETTO : Intervento dì disinfestazione del locali scuola materna.dl Furci centro-
Chiusura del plesso per i giorni 18-19 Febbraio 2020.

IL SINDACO

Vista ìa relazione di sopralluogo in data 17/02/2020; deirufficio tecnico comunaie inerènte la
presenza di insetti alati nei locali della scuola rnatèrna di Furci centro;
Ravvisata la necessità, al fine di prevenire eventuali situazioni dii disagi e pericolo per la.salute
delia popolazione scolasticaj di procèdere con un intervento di disinfestazione di tutti i locali ■
della Scuola materna di Furci centro;
Visto l'art. 50 dei TUEL approvato con Decreto Legislativo n" 267 del 18/08/2000 che disciplina i
poteri del Sindaco nella qualità dì Ufficiale di Governo;
Ritenuto dì assicurare nell'immediatézza l'esecuzione deH'inteiyento, di cui all'oggetto,
affidandolo alla ditta Ecollfe Clean Services s.r.i. con sede In Via A. Spinelli nM6 - P. IVA
^^293860833, la quale possiede la capacità tecnica e l'attrezzatura necessaria per
I esecuzione di un "Intervento di disinfestazione dei locali scuoia materna di Furci centro":
Preso atto che per l'esecuzione dell'intervento, di che trattasi, è necessario che i locali scolastici
siano chiusi per 1 giorni 18-19 Febbraio 2020;

- Visto l'art. 39 ultimo comma della L.R. 19/04/1985 n. 21 così come modificato dall'art. 44 della
LR. n. 10/93;

ORDINA
per le motivazioni espresse in narrativa, che qui dì seguito, s'intendono ripetute e trascritte

1) Per i giorni 18-19 Febbraio 2020, la chiusura della Scuola materna di Furci centro;
2). Affidare alla ditta Ecollfe Clean Services s.r.i. con sede in Via A. Spinelli n" 16 - P. IVA

03293860833, l'esecuzione di un "Intervento di disinfestazione dei locali della scuola
materna di Furci centro";

3) Affidare la direzione lavori all'Ufficio Tècnico Comunale—V° Servizio Area Tecnica;

DISPONE

1) Trasmettere la presente ordinanza alla Giunta Gòmunàle ed agii uffici preposti per i
provvedimenti di competenza;

2) Trasmettere la presente ordinanza al Dirigente dell'Istituto Comprensivo di Ròccaiumera per 1
provvedimenti di competenza;

3) La notifica della presente ordinanza, alia ditta affidatarla del lavori che prowederà a
sottoscrivere copia della stessa in segno di accettazione.

lUSINDACO ■

Matteo G. Erancilia) .

diW®



COMUNE DI FURCI SICULO
Città Metropolitana di Messina

Attestazione e certificazione di avvenuta niibblicazionfi

Ordinanza Sindacale n. -

Al sensi dell'art. 8, comma 1, del Regolamento Comunale Albo Pretorio on-line, si attesta e certifica
che la presente ordinanza sindacale:

è pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo Comune il giorno ed
annotata al n. del Reg. di repertorio
- è rimasta pubblicata all'Albo Pretoria on -line di questo Comune per giorni 15 consecutivi '
dal al

Il Responsabile del pròcedimento

Il Responsabile sito istituzionale

Lì,

I! Segretario Comunale

Lì,


